
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 5 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 30 προσωρινών αναπληρωτών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.01.50, 

ΠΕ10.50, ΠΕ11.01, ΠΕ18.12.50, και ΠΕ19-20.50  Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση 
της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 
Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 
2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.  

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
           Έχοντας υπόψη: 
Ι. Τις διατάξεις: 
 
1. του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει  
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 152 τ. Α), όπως ισχύει 
3. του  άρθρου 20 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 
4. του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 
5. του άρθρου 1  του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει 
6. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
7. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 
8. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ.6, του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
9. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
10. της παρ. 24 του άρθρου 28 του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και 
ισχύει. 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΑΙΘ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

 
 
 
 

                    
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
Προς:   1. Τους Διευθυντές Β/θμιας Εκπ/σης 

         Έδρες τους 
 

          2. Τους Περιφερειακούς Διευθυντές Α/θμιας   
& Β/θμιας Εκπ/σης 

          Έδρες τους 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr/ 
 
Πληροφορίες:  Δούκα Ευγ.–Ρέτσος  Κ.  
  Ι. Κώτσιου, Θ. Κασβίκη  
Τηλέφωνο:  210 344 22789 – 210 344 2387 
  210 344 3323-210 3443128 
Fax:   210 344 2867 
 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
Μαρούσι,     23   Ιανουαρίου  2015 
Αριθ. Πρωτ.  11865/Ε2  
Βαθμός Προτερ.  
ΑΔΑ: 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7Ο4Ω9-74Σ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 5 
 

 

ΙΙ. Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 
ΙII. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
IV. Την αριθμ. 192654/Y1/27-11-2014 Κοινή Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας  και 
Θρησκευμάτων με  θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Γεωργαντά» (ΦΕΚ 3137 Β΄). 
V. την υπ΄αριθμ. 128005/Δ2/08-08-2014 Υ.Α. (ΦΕΚ 2217 Β΄, ΑΔΑ: ΩΜ2Σ9-75Θ) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 
VI. την αριθμ. 143607/Δ2/10-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ12.05.50, ΠΕ14.04.50, 
ΠΕ17.50 και ΠΕ18.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
VII. την αριθμ. 150102/Δ2/19-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ03.50, ΠΕ12.50, 
ΠΕ15.50 και ΠΕ19-20.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
VIII. την αριθμ. 155633/Δ2/29-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του κλάδου ΠΕ02.50, σχολ. έτους 
2014-2015». 
IX. την αριθμ. 159641/Δ2/03-10-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ04.01.50, ΠΕ04.02.50, 
ΠΕ04.04.50, ΠΕ04.05.50, ΠΕ10.50 και ΠΕ13.50 σχολ. έτους 2014-2015». 
III. την αριθμ. 164479/10-10-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01.50, ΠΕ05.50, 
ΠΕ06.50, ΠΕ07.50, ΠΕ09.50, ΠΕ16.01.50, ΠΕ32.50, ΠΕ33.50, ΠΕ34.50, ΤΕ16.50 και ΤΕ01.50 σχολ. έτους 
2014-2015». 

X. την αριθμ. 148201/Δ2/17-10-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του κλάδου ΠΕ08.50, σχολ. έτους 
2014-2015». 
XI. την αριθμ. 169211/Δ2/17-10-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδου ΠΕ11.01, σχολ. έτους 2014-
2015». 
XII. Την αριθμ. 148202/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, 
ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16, ΤΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 με 
προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015». 
XII. την αριθμ. 131370/Δ1/19-08-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 
«Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες κατάταξης 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ  σχολ. έτους 2014-2015» (ΑΔΑ: ΒΔ7Υ9-7ΒΨ). 

XIV. τις αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/228/31609/29.12.2014 

εγκριτικές αποφάσεις της επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως 

ισχύουν. 

XV. την αριθμ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 6961/29.03.2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2Ψ9-ΦΔΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
XVI.  τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 
XVII. την αρ. 22/2015 γνωμοδότηση της τριμελούς επιτροπής της παρ. 4 αρθρ. 28 του ν. 2190/94. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές 30 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων 

ΑΔΑ: 7Ο4Ω9-74Σ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 5 
 

 

ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.01.50, ΠΕ10.50, ΠΕ11.01, ΠΕ18.12.50, και ΠΕ19-20.50, όπως περιλαμβάνονται στο 
συνημμένο πίνακα. 
 
 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015 στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων 
εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη 
μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και 
Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 
2007-2013. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Τρίτη 27 Ιανουαρίου έως και την Τετάρτη 28 Ιανουαρίου 
2015, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του 
διδακτικού έτους. 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ή μειωμένο ωράριο διδασκαλίας, βάσει των 

ισχυουσών διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται 

παρουσιολόγια για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των εκπαιδευτικών θα 

αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις σχολικές μονάδες θα 

τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

 
 

 

 

 

 

  

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
8.  Δ/νση Ειδικής Αγωγής  

   9. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
10. ΓΕΠΟ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7Ο4Ω9-74Σ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 5 
 

 

 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΛΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 452 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 561 Β-Α΄ Ευβοίας 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΣΜΥΡΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 565 Β-Φθιώτιδος 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 576 Β-Εβρου 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 578 Β-Ηλείας 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 582 Β-Αιτωλ/νίας 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 583 Β-Χανίων 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΓΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 589 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 252 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΓΕΩΡΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 257 Β-Α΄ Πειραιά 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 279 Β-Φθιώτιδος 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 281 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 288 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 290 Β-Α΄ Ευβοίας 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
ΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 306 Β-Καβάλας 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΜΕΓΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 329 Β-Ηλείας 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 359 Β-Ξάνθης 

10 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΖΟΥΛΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 379 Β-Ηρακλείου 

11 
Ειδική 
Αγωγή ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 389 Β-Εβρου 

12 
Ειδική 
Αγωγή ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 392 Β-Χανίων 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 101 Β-Β΄ Αθήνας 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 116 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΤΡΙΒΥΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 68 Β-Α΄ Πειραιά 

1 ΕΝΓ ΛΙΑΠΗ 

ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 113 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΦΥΤΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ18.12.
50 ΠΕ18.12 52 Β-Καβάλας 

ΑΔΑ: 7Ο4Ω9-74Σ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 5 
 

 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 75 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 83 Β-Εβρου 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝ
ΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 192 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΤΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 204 Β-Αιτωλ/νίας 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 211 Β-Α΄ Ευβοίας 

 
 ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ο4Ω9-74Σ


		2015-01-23T11:09:10+0200
	Athens




